MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Autodromo Goiania GO 3,835 Km
Corrida Class 2 Horas Endurance 27/04/2024 14:55 .
Corrida (6 Voltas) iniciado em 15:17:37
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
4 15:24:53.872 1:45.691 40.918 41.096 23.677
(12) Dezero Softtek 5 15:26:38.842 1:44.970 40.436 41.098 23.436
1 15:19:12.081 1:32.716 37.713 34.719 20.284
2 15:20:40.055 1:27.974 33.379 34.398 20.197 (88) D.o.m.
3 15:22:07.873 1:27.818 33.040 34.606 20.172 1 15:19:34.394 1:53.877 44.843 44143 24.891
4 15:23:36.312 1:28.439 33.288 34.869 20.282 2 15:21:23.425 1:49.031 42.138 43.222 23.671
5 15:25:05.243 1:28.931 33.990 34.551 20.390 3 15:23:11.070 1:47.645 40.539 43.171 23.935
6 15:26:36.103 1:30.860 34.297 35.935 20.628 4 15:24:58.347 1:47.277 41.117 42.800 23.360
5 15:26:46.465 1:48.118 41.162 43.473 23.483
(1) Mobil Racing Team
1 15:19:13.538 1:35.032 38.999 35.470 20.563 (77) Mgm
2 15:20:43.130 1:29.592 33.971 35.318 20.303 1 15:19:37.301 1:57.627 47.353 45.276 24.998
3 15:22:12.521 1:29.391 33.943 35.196 20.252 2 15:21:33.120 1:55.819 43.400 47.150 25.269
4 15:23:42.054 1:29.533 33.977 35.298 20.258 3 15:23:28.511 1:55.391 43.813 46.295 25.283
5 15:25:12.120 1:30.066 34.222 35.397 20.447 4 15:25:21.658 1:53.147 43.593 45.223 24.331
6 15:26:42.507 1:30.387 34.139 35.751 20.497 5 15:27:12.831 1:51.173 41.673 45.143 24.357
(28) PRT (83) Srt Shimura Racing team
1 15:19:18.346 1:37.865 39.872 36.470 21.523 1 15:19:45.712 2:02.701 49.410 46.724 26.567
2 15:20:49.251 1:30.905 34.241 35.313 21.351 2 15:21:43.975 1:58.263 45714 46.061 26.488
3 15:22:20.441 1:31.190 34.303 35.481 21.406 3 15:23:42.104 1:58.129 45.320 46.290 26.519
4 15:23:51.873 1:31.432 34.677 35.321 21.434 4 15:25:50.168 2:08.064 48.370 50.306 29.388
5 15:25:23.774 1:31.901 35.234 35.292 21.375
6 15:26:55.803 1:32.029 35.634 35.179 21.216
(87) Familia Pardini
1 15:19:14.957 1:36.984 39.978 36.149 20.857
2 15:20:47.341 1:32.384 35.081 36.261 21.042
3 15:22:19.761 1:32.420 34.867 36.389 21.164
4 15:23:51.928 1:32.167 35.170 36.103 20.894
5 15:25:24.051 1:32.123 34.978 36.238 20.907
6 15:26:56.190 1:32.139 35.151 36.070 20.918
(25) Lm09 Racing
1 15:19:19.917 1:40.574 40.791 38.034 21.749
2 15:20:56.262 1:36.345 36.473 38.106 21.766
3 15:22:32.072 1:35.810 36.527 37.643 21.640
4 15:24:08.044 1:35.972 36.462 37.959 21.551
5 15:25:43.745 1:35.701 36.199 37.910 21.592
6 15:27:18.426 1:34.681 36.139 37.215 21.327
(34) Gtmed Solugbes Em Saude
1 15:19:23.268 1:44.194 44.431 37.543 22.220
2 15:20:58.712 1:35.444 36.186 37.049 22.209
3 15:22:33.537 1:34.825 35.980 36.935 21.910
4 15:24:08.996 1:35.459 35.998 37.365 22.096
5 15:25:44.549 1:35.553 35.776 37.486 22.291
6 15:27:20.269 1:35.720 36.162 37.354 22.204
(36) Ls36
1 15:19:22.433 1:42.314 41.437 38.466 22411
2 15:21:00.637 1:38.204 37.396 38.099 22.709
3 15:22:39.307 1:38.670 37.396 38.642 22.632
4 15:24:18.372 1:39.065 37.777 38.662 22.626
5 15:25:57.646 1:39.274 37.914 38.693 22.667
6 15:27:37.419 1:39.773 38.364 38.592 22.817
(100) Mottu Racing Team
1 15:19:35.037 1:54.173 46.481 42.769 24.923
2 15:21:22.016 1:46.979 41.082 41.902 23.995
3 15:23:08.181 1:46.165 40.591 41.718 23.856
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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